SINDHUBER

MASCHINEN

Holzmann BF700_400V Universalfrasmaschine
[H-BF700_400V]

Statt: €12.999;-
€ 11.449,-

XL-Artikel

serienmaBig mit 3 - Achs Positionsanzeige

auf sdmtliche Winkelpositionen einstellbarer Universalfrdskopf

schwenkbares Bedienpult mit digitaler Positionsanzeige fiir X/Y/Z-Achse
schwerer und vibrationsabsorbierender Graugussmaschinensténder
Schwalbenschwanzflihrung durch Keilleisten fein einstellbar

Olbadgetriebe mit geschliffenen und gehéarteten Getrieberadern

automatischer Tischvorschub der X/Y-Achse serienmaBig (15-400mm/min (8))
Positionsmotor (750W) fir Z-Achse serienmaBig

massiver und praziser Kreuztisch mit 5 T-Nuten (14mm)

Kihleinrichtung sowie Halogenlampe serienmafig

Lieferumgang: Frasspannfutter, Spannzangenset, Kiihimitteleinrichtung, Halogenlampe, Fréskopfaufnahme (ISO 40/ @ 32), diverses
Werkzeug; Maschinenschraubstock 160mm, Anzugsspindel M16

Frasen und Bohren Holz Metall

FraBspindelschwenkung: 360°

max. Fingerfraserdurchmesser: @25 mm

max. Frdsdurchmesser: & 125 mm
Verfahrweg Z-Achse: 380 mm
Verfahrweg Y-Achse: 270 mm
Verfahrweg X-Achse: 600 mm

max. Abstand Spindel-Tisch: 60-500 mm
FraBspindeldrehzahl: 45-1660 (11) min-1
Fréasspindelaufnahme: ISO 40

max. Bohrleistung Stahl: @50/ (M16) mm

Allgemeine Abmessungen

Nutzlast: 250 kg
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TischgroBe:
Ausladung:
Motordaten
Spannung:
Motorleistung S1:
Gewicht
Nettogewicht:
Bruttogewicht:
VersandmaBe
Verpackungshéhe:
Verpackungslange:
Verpackungsbreite:
Allgemeine Daten

EAN-Code:

weitere Produktbilder:

1270 x 260 mm

100-480 mm

400V

2200 W

1.350 kg

1.500 kg

2.220 mm

1.600 mm

1.520 mm

9120058372056

10.01.2026

Seite 2/2

www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

